Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exmg Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 076 , DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR, nesta
Casa Legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Exmg Sr.
Prefeito Municipal, que tome as medidas necessárias, junto a Secretaria
Competente, no sentido de formar Equipes de Trabalho para execução de Serviços

. de Limpeza, principalmente Capiná eNáiiiiçãO nossdiversos Bairros do Município:

tV ST1,1011 TA Y
"1:19

it
A presente ‘indicação se faz necessária pelas condiçoes em qüe

' 	 # se encontram os Bairros do nossii.MúnicípiO, no tocante aos Serviços de Limpeza,
principalmente nos setores de Capinas .Varriçao,ftendo em vista, que as ruas se
encontram invadidas pelo mato.---e—nas'-áál's-faltadas invadidas pela areia. Com
isso dificultando a qualidade de vida no dia a dia dos nossos munícipes.

Sala das Sessões, OB de Fevereiro de 2017.

CE-ATE
Ceflet.011 da oxpe/ii3nto da &sato

LENI SANTOS
-Vereadora-

h(,)

A Socrotria pra
Em it.uu:,..L.11._

i-eqW -40.r Casta
PRESODERSTE
C. Ui. S. P. A. 	 PRESGEDENTE:

C. Llía. S. P. A.